
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

 5 N.DELIBERAZIONE

Oggetto: APPROVAZIONE NUOVO STRADARIO COMUNALE (ANNCSU), 
STANDARDIZZATO SECONDO LE REGOLE FORNITE DALL'ISTAT.

All'appello risultano:

Addì VENTISETTE GENNAIO DUEMILADICIASSETTE, alle ore 13:00, nella sala di Giunta.

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, vennero oggi convocati i 
componenti la Giunta Comunale.

Presente1) Fabbri Maurizio - SINDACO

Presente2) Aureli Daniela Enrica - VICE-SINDACO

Presente3) Mazzoni Davide - ASSESSORE

Assente4) Roccheforti Elena - ASSESSORE

Assente5) Tarabusi Tommaso - ASSESSORE

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Brizzi Clementina, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Fabbri Maurizio, Sindaco, assume la Presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Copia trasmessa per competenza

- Area Economico Finanziaria  
  Tributi/Personale

- Area Territorio e Sviluppo

- Area Sicurezza e Vigilanza

- Segretario Comunale

- Sindaco

- Assessore _______________________________________

- _______________________________________________

- Area Servizi Demografici, Elettorale e Scolastici

- Area Servizi Generali, Servizi Sociali e alla Persona



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  5 DEL 27/01/2017 
 

              Pag. n. 1 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE NUOVO STRADARIO COMUNALE (ANNCSU), STANDARDIZZATO 

SECONDO LE REGOLE FORNITE DALL'ISTAT. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

• nell’ambito delle attività di elaborazione e controllo dei dati del 15° Censimento Generale della 

Popolazione e delle Abitazioni, l’ISTAT ha effettuato l’analisi e l’incrocio dei dati 

toponomastici (stradari e numeri civici) di origine comunale e utilizzati in occasione del 

censimento, rilevando disallineamenti tra le seguenti banche dati: Sistema di Gestione della 

Rilevazione – SGR (indirizzi della popolazione e delle abitazioni), Archivio degli Edifici – EDI 

(indirizzi degli edifici censiti), Archivio Nazionale degli Stradari e dei Numeri Civici – ANSC 

(indirizzi comunali pre-censuari); 

• l’ISTAT e Agenzia delle Entrate - Direzione Catasto e Cartografia hanno incrociato i dati delle 

banche dati sopracitate ed hanno reso disponibili i disallineamenti nell’infrastruttura informatica 

denominata “Portale dei Comuni”; 

 

Visto: 

• l’art. 3, commi 1 e 2, del Decreto Legge 18 ottobre 2012, n.179, convertito con modificazioni 

dalla Legge 17/12/2012, n.221, che prevede la transizione ad un censimento permanente della 

popolazione e delle abitazioni e l’istituzione dell’Archivio nazionale dei numeri civici e delle 

strade urbane (ANNCSU), realizzato ed aggiornato dall’ISTAT e dall’Agenzia delle Entrate; 

• il R.D.L. 10 maggio 1923, n. 1158 avente per oggetto “Norme per il mutamento del nome delle 

vecchie strade e piazze comunali” convertito nella legge 17 aprile 1925, n. 473; 

• la legge 23 giugno 1927, n. 1158 avente per oggetto “Toponomastica stradale e monumenti a 

personaggi contemporanei”; 

• la circolare ISTAT, Protocollo n. 912/2014/P del 15 gennaio 2014 e successivi aggiornamenti ed 

integrazioni, inviata a tutti i comuni in cui veniva chiesto di verificare i disallineamenti 

riscontrati sui toponimi e numeri civici messi a disposizione sul “Portale dei Comuni” 

dell’Agenzia delle Entrate, allo scopo di standardizzarli rispetto alle nuove regole comunicate; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  5 DEL 27/01/2017 
 

              Pag. n. 2 

 

Considerato che: 

• l’art. 45 del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223 prevede che “in ciascun Comune l’ufficio preposto 

agli adempimenti ecografici deve curare la compilazione e l’aggiornamento dello stradario 

secondo le indicazioni fornite dall’ISTAT”; 

• il Responsabile della Toponomastica ha verificato lo stradario comunale vigente, con particolare 

attenzione alla verifica delle denominazioni dei toponimi discordanti rispetto alle regole di 

standardizzazione fissate dall’ISTAT, ove necessario, alle opportune e dovute normalizzazioni 

anche a seguito delle richieste di verifica e/o integrazione pervenute dal’ANNCSU; 

• a seguito della conclusione delle operazioni di verifica l’ISTAT ha provveduto alla relativa 

validazione mediante attestazione di consolidamento dell’attività dei toponimi in data 8 febbraio 

2016 e per i numeri civici in data 25 ottobre 2016; 

 

Preso atto: 

• che il Responsabile dell’Area Territorio e Sviluppo in qualità di “Responsabile della 

toponomastica” è stato abilitato ad operare attraverso il “Portale dei Comuni” dell’Agenzia delle 

Entrate per gli adempimenti inerenti le attività di validazione degli stradari e dei numeri civici; 

• delle indicazioni fornite dall’ISTAT in merito alle casistiche per le quali non si ritiene 

obbligatorio avviare procedure di rettifiche di indirizzo, secondo cui: “…Se la variazione di 

toponimo non induce a ambiguità all'interno del comune …non è necessario la rettifica 

dell'indirizzo …”; 

• delle istruzioni ISTAT secondo cui “l’adeguamento alle modalità tecniche indicate per la 

standardizzazione e la normalizzazione della “denominazione estesa” non rendono necessaria la 

sostituzione della cartellonistica stradale o delle targhe indicanti le denominazioni già deliberate 

non in forma standard. Tuttavia, nei casi in cui, per i più svariati motivi, sia necessario sostituire 

la preesistente cartellonistica, nelle nuove targhe deve essere indicata la “dizione estesa” 

dell’area di circolazione, anche se sintatticamente diversa da quella deliberata dal Comune”; 

• che, l’ANNCSU diverrà l’unico Archivio Nazionale delle strade di riferimento di tutta la 

Pubblica Amministrazione; 

 

Ritenuto pertanto non necessario procedere alle rettifiche degli indirizzi di residenze, sedi di 

attività e proprietà immobiliari, trattandosi di standardizzazione d’ufficio dei toponimi e non di vere 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  5 DEL 27/01/2017 
 

              Pag. n. 3 

e proprie variazioni di toponomastica, così come richiesto da ISTAT, ma necessario prevedere 

l’adeguamento di tutti i database dell’Ente che utilizzano i toponimi, ai nuovi nomi standardizzati 

per l’ANNCSU, demandando ai singoli Responsabili di Area gli interventi necessari allo scopo; 

 

Dato atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs 267/2000 la presente deliberazione non 

comporta effetti diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

 

Visto l’art. 48 del  T.U.E.L., come da D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 20 del vigente Statuto Comunale; 

Acquisiti,  in  base  all'art. 49, primo comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, i pareri come 

riportati nell'allegato sub lett. A) che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

Con voti unanimi resi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di approvare lo Stradario del Comune di Castiglione dei Pepoli, allegato alla presente quale 

parte integrante e sostanziale del presente atto, standardizzato secondo le regole fornite 

dall’ISTAT ai fini della costituzione dell’ANNCSU; 

 

2) Di dare atto che, per le motivazioni espresse in premessa, non è necessario procedere alle 

rettifiche degli indirizzi di residenze, sedi di attività e proprietà immobiliari, trattandosi di 

standardizzazione di toponimi e non di vere e proprie variazioni di toponomastica; 

 

3) Di dare atto che, per le motivazioni espresse in premessa, le attività di standardizzazione e 

normalizzazione dei toponimi non rendono necessaria la sostituzione della cartellonistica 

stradale o delle targhe indicanti le denominazioni già deliberate non in forma standard esistenti 

sul territorio; 

 

4) Di incaricare i singoli Responsabili di Area di provvedere alle necessarie attività di 

adeguamento delle banche dati gestite dai propri Servizi al nuovo stradario comunale; 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  5 DEL 27/01/2017 
 

              Pag. n. 4 

5) Di dare atto che nessun onere è previsto a carico di questo Comune; 

 

6) Di trasmettere copia della presente deliberazione ai Responsabili di Area ed all’Unione dei 

comuni dell’Appennino Bolognese; 

 

7) Di dichiarare il  presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, quarto comma, 

del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

143 1 PARCO RIMEMBRANZA VIA PARCO RIMEMBRANZA CAPOLUOGO
131 5 PIAZZA DEL MERCATO PIAZZA DEL MERCATO CAPOLUOGO
158 10 PIAZZA G. MARCONI PIAZZA GUGLIELMO MARCONI CAPOLUOGO
331 15 PIAZZA DON ERCOLE LORENZINI PIAZZA DON ERCOLE LORENZINI CAPOLUOGO
141 20 PIAZZA LIBERTA' PIAZZA DELLA LIBERTA' CAPOLUOGO
162 30 VIA IV NOVEMBRE VIA QUATTRO NOVEMBRE CAPOLUOGO
4 40 VIA A. DALLOLIO VIA ALBERTO DALLOLIO CAPOLUOGO
5 50 VIA A. MORO VIA ALDO MORO CAPOLUOGO
12 60 VIA BAGUCCI VIA BAGUCCI CAPOLUOGO
332 65 PIAZZA ROSSA PIAZZA ROSSA CAPOLUOGO
19 70 VIA BOLOGNESE VIA BOLOGNESE CAPOLUOGO
51 80 VIA CA' DI LANDINO VIA CA' DI LANDINO CAPOLUOGO
110 90 VIA CAVANICCIE VIA CAVANICCIE CAPOLUOGO
399 100 VIA CHIESA VECCHIA VIA CHIESA VECCHIA CAPOLUOGO
125 110 VIA D. ALIGHIERI VIA DANTE ALIGHIERI CAPOLUOGO
333 120 VIA FIERA VIA FIERA CAPOLUOGO
152 130 VIA G. CERBAI VIA GIANNETTO CERBAI CAPOLUOGO
155 140 VIA G. GARIBALDI VIA GIUSEPPE GARIBALDI CAPOLUOGO
157 150 VIA G. MANFREDI VIA GIUSEPPE MANFREDI CAPOLUOGO
153 160 VIA G. PEPOLI VIA GIOACCHINO PEPOLI CAPOLUOGO
156 170 VIA G.VERDI VIA GIUSEPPE VERDI CAPOLUOGO
205 180 VIA L. LUCCARINI VIA LUIGI LUCCARINI CAPOLUOGO

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI
Città Metropolitana di Bologna

ANNCSU - STRADARIO COMUNALE STANDARDIZZATO SECONDO LE REGOLE FORNITE DALL'ISTAT



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

335 195 VIA LAGORA DI SOTTO VIA LAGORA DI SOTTO CAPOLUOGO
334 196 VIA LAGORA DI SOPRA VIA LAGORA DI SOPRA CAPOLUOGO
210 200 VIA M. GIROTTI VIA MARIANO GIROTTI CAPOLUOGO
222 210 VIA MONTE BADUCCO VIA MONTE BADUCCO CAPOLUOGO
235 220 VIA P.S. MATTEI VIA PADRE STANISLAO MATTEI CAPOLUOGO
257 230 VIA PROVINCIALE VIA PROVINCIALE CAPOLUOGO
274 240 VIA S. LORENZO VIA SAN LORENZO CAPOLUOGO
294 250 VIA S.M.E. GIORGI VIA SUOR MARIA ELEONORA GIORGI CAPOLUOGO
277 260 VIA SANT'ANNA VIA SANT'ANNA CAPOLUOGO
276 270 VIA SANTA CROCE VIA SANTA CROCE CAPOLUOGO
279 280 VIA SDRUCCIOLA VIA SDRUCCIOLA CAPOLUOGO
297 290 VIA TOSCANA VIA TOSCANA CAPOLUOGO
300 300 VIA VIACCIOLA VIA VIACCIOLA CAPOLUOGO
336 305 VIA DELLA PIANA VIA DELLA PIANA CAPOLUOGO
296 310 VIA TORRICINA VIA TORRICINA CAPOLUOGO
47 320 VIA CA' DI FOGACCI VIA CA' DI FOGACCI CAPOLUOGO
130 330 VIA DEL LOGHETTO VIA DEL LOGHETTO CAPOLUOGO
34 340 VIA CA' DE' CERRI VIA CA' DE' CERRI CAPOLUOGO
325 350 VIA CA' LINARI VIA CA' LINARI CAPOLUOGO
395 360 VIA DI PRA PALAZZO VIA DI PRA PALAZZO CAPOLUOGO
238 370 VIA PIAN BUGATTA VIA PIAN DI BUGATTA CAPOLUOGO
337 380 VIA DEL LAGO VIA DEL LAGO CAPOLUOGO
133 390 VIA DEL PARCO VIA DEL PARCO CAPOLUOGO
318 400 VIA CA' DEI SARTI VIA CA' DEI SARTI CAPOLUOGO
396 410 VIA G. SENSI VIA GIUSEPPE SENSI CAPOLUOGO
60 420 VIA CA' DI TARLARONI VIA CA' DI TARLARONI CAPOLUOGO
102 430 VIA CASTAGNETI VIA CASTAGNETI CAPOLUOGO
323 440 VIA CA' DI PRUGOLI VIA CA' DI PRUGOLI CAPOLUOGO
322 450 VIA CA' DI CANGINO VIA CA' DI CANGINO CAPOLUOGO



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

326 460 VIA CA' NOVA VIA CA' NOVA CAPOLUOGO
121 470 VIA CROCICCHIE VIA CROCICCHIE CAPOLUOGO
317 480 VIA CA' D'ALLEGRANTE VIA CA' D'ALLEGRANTE CAPOLUOGO
308 490 VIA DELLA BADIA VIA DELLA BADIA CAPOLUOGO
338 500 VIA CORGNOLO VIA CORGNOLO CAPOLUOGO
146 510 VIA F. MASI VIA FIOBO MASI CAPOLUOGO
339 520 VIA L. RUGGERI VIA LUIGI RUGGERI CAPOLUOGO
340 530 VIA G. BARTOLOMEI VIA GIUSEPPE BARTOLOMEI CAPOLUOGO
341 540 VIA U. NOBILI VIA UMBERTO NOBILI CAPOLUOGO
342 550 VIA RAMERA VIA RAMERA CAPOLUOGO
343 560 VIA SPARVO VIA SPARVO CAPOLUOGO
344 570 LARGO GIUSEPPE RAPEZZI LARGO GIUSEPPE RAPEZZI CAPOLUOGO
345 580 VIA 6 DIVISIONE SUDAFRICANA VIA SESTA DIVISIONE SUDAFRICANA CAPOLUOGO
84 1001 PIAZZA CADUTI 11 SETTEMBRE 1944 PIAZZA CADUTI 11 SETTEMBRE 1944 BARAGAZZA
306 1002 PIAZZA S.CROCE PIAZZA SANTA CROCE BARAGAZZA
286 1003 PIAZZA S. PREDIERI PIAZZA SISTO PREDIERI BARAGAZZA
1 1004 VIA ALAMBRA VIA ALAMBRA BARAGAZZA

307 1005 VIA ALBERETE VIA ALBERETE BARAGAZZA
17 1006 VIA BOCCA DI RIO VIA BOCCA DI RIO BARAGAZZA
24 1007 VIA BRONIA VIA BRONIA BARAGAZZA
311 1008 VIA CA' DE' SENSI VIA CA' DE' SENSI BARAGAZZA
312 1009 VIA CA' DEI BRAVI VIA CA' DEI BRAVI BARAGAZZA
40 1011 VIA CA' DEL SARTO VIA CA' DEL SARTO BARAGAZZA
313 1012 VIA CA' DI BERNINO VIA CA' DI BERNINO BARAGAZZA
315 1013 VIA CA' DI MARTINO VIA CA' DI MARTINO BARAGAZZA
31 1014 VIA CA' DI MILANI VIA CA' DI MILANI BARAGAZZA
316 1015 VIA CA' DI TOFACCHI VIA CA' DI TOFACCHI BARAGAZZA
314 1016 VIA CA' DI FABBIANI VIA CA' DI FABBIANI BARAGAZZA
79 1017 VIA CA' PIERALLI VIA CA' PIERALLI BARAGAZZA



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

89 1018 VIA CANTALUPO VIA CANTALUPO BARAGAZZA
346 1019 VIA DELLE CARBONARE VIA DELLE CARBONARE BARAGAZZA
127 1021 VIA DEL CASELLO VIA DEL CASELLO BARAGAZZA
347 1022 VIA CASIGNI VIA CASIGNI BARAGAZZA
348 1023 VIA CASTELLO VIA CASTELLO BARAGAZZA
349 1024 VIA DELLE COTTEDE VIA DELLE COTTEDE BARAGAZZA
350 1025 VIA FORMARULLI VIA FORMARULLI BARAGAZZA
193 1026 VIA LASTRA VIA LASTRA BARAGAZZA
351 1027 VIA LE POZZERE VIA LE POZZERE BARAGAZZA
352 1028 VIA DELLE MACCHIE VIA DELLE MACCHIE BARAGAZZA
353 1029 VIA MOLINO D'AVENA VIA MOLINO D'AVENA BARAGAZZA
221 1031 VIA MONTE VIA MONTE BARAGAZZA
354 1032 VIA MONTE CORONCINA VIA MONTE CORONCINA BARAGAZZA
355 1033 VIA MONTE TAVIANELLA VIA MONTE TAVIANELLA BARAGAZZA
243 1034 VIA PIANA VIA PIANA BARAGAZZA
356 1035 VIA PIEVE VECCHIA VIA PIEVE VECCHIA BARAGAZZA
248 1036 VIA DI PIGNOLI E VALLI VIA DI PIGNOLI E VALLI BARAGAZ ZA
249 1037 VIA POGGIO VIA POGGIO BARAGAZZA
269 1038 VIA RONCOBILACCIO VIA RONCOBILACCIO BARAGAZZA
278 1039 VIA S. ANTONIO VIA SANT'ANTONIO BARAGAZZA
281 1041 VIA SERRA VIA SERRA BARAGAZZA
283 1042 VIA SERRAGLIO VIA SERRAGLIO BARAGAZZA
357 1043 VIA SERRAGLIO DI SOPRA VIA SERRAGLIO DI SOPRA BARAGAZZA
358 1044 VIA SETTA VIA SETTA BARAGAZZA
295 1045 VIA TANA VIA TANA BARAGAZZA
359 1046 VIA DELLA TORRE VIA DELLA TORRE BARAGAZZA
360 1047 VIA DELLE VIZZARETE VIA DELLE VIZZARETE BARAGAZZA
394 2035 VIA BUCCIAGNI VIA BUCCIAGNI CREDA
327 2081 VIA CA' DI BONTA' VIA CA' DI BONTA' CREDA



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

93 2091 VIA CASA CONTI VIA CASA CONTI CREDA
320 2215 VIA DELLA COLLINA VIA DELLA COLLINA CREDA
214 2375 VIA MIARI VIA MIARI CREDA
361 2395 VIA NADIGOLA VIA NADIGOLA CREDA
362 2425 VIA PIAN DI RAGOLA VIA PIAN DI RAGOLA CREDA
363 2476 VIA QUERCIABELLA VIA QUERCIABELLA CREDA
324 2501 VIA RODA VIA RODA CREDA
364 2610 VIA G. MATTEI VIA GIUSEPPE MATTEI CREDA
365 2620 VIA CASONI VIA CASONI CREDA
370 2630 VIA DELLA CENTRALE VIA DELLA CENTRALE CREDA
293 2640 VIA NAZIONALE SUD VIA NAZIONALE SUD CREDA
366 2650 VIA SPARVO VIA SPARVO CREDA
22 3001 VIA BORGO NUOVO VIA BORGO NUOVO LAGARO
309 3002 VIA BORGO VECCHIO VIA BORGO VECCHIO LAGARO
59 3003 VIA CA' DI SOTTO VIA CA' DI SOTTO LAGARO
367 3004 VIA DELLA CASETTA VIA DELLA CASETTA LAGARO
368 3005 VIA CASTAGNO VIA CASTAGNO LAGARO
137 3006 VIA DELLA CENTRALE VIA DELLA CENTRALE LAGARO
369 3007 PIAZZA DELLA CHIESA PIAZZA DELLA CHIESA LAGARO
129 3009 VIA DEL CORSO VIA DEL CORSO LAGARO
139 3011 VIA DELLA DOCCIOLINA VIA DELLA DOCCIOLINA LAGARO
140 3012 VIA DELLA FIERA VIA DELLA FIERA LAGARO
142 3014 VIA DELLA MADONNINA VIA DELLA MADONNINA LAGARO
229 3017 VIA NAZIONALE NORD VIA NAZIONALE NORD LAGARO
371 3018 VIA NAZIONALE SUD VIA NAZIONALE SUD LAGARO
372 3019 VIA DEL PALAZZONE VIA DEL PALAZZONE LAGARO
134 3022 VIA DEL POZZO VIA DEL POZZO LAGARO
6 3023 VIA ALTA VIA ALTA LAGARO

373 3024 VIA DEI MULINI VIA DEI MULINI LAGARO



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

136 3025 VIA DELLA CAPANNA VIA DELLA CAPANNA LAGARO
138 3026 VIA DELLA CHIESETTA VIA DELLA CHIESETTA LAGARO
374 3027 VIA DELLA PIAZZA VIA DELLA PIAZZA LAGARO
113 3028 VIA CHIESA VECCHIA VIA DELLA CHIESA VECCHIA LAGARO
66 3040 VIA CA' D'ONOFRIO VIA CA' D'ONOFRIO LAGARO
329 3065 VIA CA' DI LUCONE VIA CA' DI LUCONE LAGARO
55 3070 VIA CA' DI MOSCA VIA CA' DI MOSCA LAGARO
330 3110 VIA CA' NOVA VIA DELLA CA' NOVA LAGARO
61 3130 VIA CA' DI VIGONE VIA CA' DI VIGONE LAGARO
101 3190 VIA CASONI VIA CASONI LAGARO
118 3200 VIA CONFIENTI VIA CONFIENTI LAGARO
375 3230 VIA FONTANELLE VIA FONTANELLE LAGARO
376 3290 VIA MOLINO D'ONOFRIO VIA MOLINO D'ONOFRIO LAGARO
377 3370 VIA RAMPA VIA RAMPA LAGARO
378 3380 VIA SERRA VIA DELLA SERRA LAGARO
290 3400 VIA SPIANAMENTO VIA SPIANAMENTO LAGARO
379 4001 VIA RASORA VIA RASORA RASORA
319 4035 VIA CASE POLI VIA CASE POLI RASORA
380 4045 VIA CAPANNA DEI GALLETTI VIA CAPANNA DEI GALLETTI RAS ORA
381 4095 VIA SPINARECCIA VIA SPINARECCIA RASORA
328 4110 VIA CA' DI BISTINI VIA CA' DI BISTINI RASORA
382 4120 VIA CASE BERNI VIA CASE BERNI RASORA
383 5001 VIA CA' SANDRETTI VIA CA' SANDRETTI SAN GIACOMO
144 5002 VIA DELLE CALVANE VIA DELLE CALVANE SAN GIACOMO
384 5003 VIA DELLE CAPANNE VIA DELLE CAPANNE SAN GIACOMO
385 5004 VIA DELLE CAPANNELLE VIA DELLE CAPANNELLE SAN GIACOMO
126 5005 VIA DEI CASTAGNI VIA DEI CASTAGNI SAN GIACOMO
386 5006 VIA DELLA CHIESA VIA DELLA CHIESA SAN GIACOMO
387 5007 VIA DELLA FONTE VIA DELLA FONTE SAN GIACOMO



Cod. strada 
nazionale

Cod. strada 
comunale

Vecchio Toponimo Nuovo Toponimo Località

388 5008 VIA DELLA FUTA VIA DELLA FUTA SAN GIACOMO
389 5009 VIA DELLE PIANE VIA DELLE PIANE SAN GIACOMO
390 5011 VIA DELLA MARCHIOTTA VIA DELLA MARCHIOTTA SAN GIACOMO
391 5012 VIA POGGIOLO VIA POGGIOLO SAN GIACOMO
392 6001 VIA SPARVO VIA SPARVO SPARVO
393 6095 VIA DEL CASTAGNO VIA DEL CASTAGNO SPARVO
310 6230 VIA PALAZZO VIA PALAZZO SPARVO
321 6235 VIA DELLA COLLINA VIA DELLA COLLINA SPARVO



COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI
(Provincia di BOLOGNA)

P.I. 00702191206 C.F. 80014510376

Piazza Marconi n. 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli

Tel. 0534/801611 - Fax 0534/801700

Parere Favorevole sulla Regolarità Tecnica

Allegato A) alla delibera n. 5 /GC del 27/01/2017

avente ad oggetto: APPROVAZIONE NUOVO STRADARIO COMUNALE (ANNCSU), 
STANDARDIZZATO SECONDO LE REGOLE FORNITE DALL'ISTAT.

        Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del Decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e con riferimento 
alla deliberazione sopra indicata, il/i sottoscritto/i esprime/mono:

______________________________

(Aldrovandi Alessandro)

Parere  sulla Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

=============================================================================

______________________________

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 5 del 27/01/2017

PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

APPROVAZIONE NUOVO STRADARIO COMUNALE (ANNCSU), STANDARDIZZATO SECONDO 
LE REGOLE FORNITE DALL'ISTAT.

OGGETTO:

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. FABBRI MAURIZIO DOTT.SSA BRIZZI CLEMENTINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2017-02-03T13:55:08+0100
	Clementina Brizzi


		2017-02-08T09:51:34+0100
	Maurizio Fabbri




